О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства
Республики Казахстан от 28 ноября 2003 года N 1194 и от 30 декабря 2003 года N
1348

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2005 года N
63. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18
марта 2016 года № 148
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.03.2016 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).148
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
следующие изменения и дополнения:
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2003 постановление
года N 1194 "Об утверждении типовых договоров на предоставляемые услуги (
товары, работы), относящиеся к сфере естественной монополии" (САПП
Республики Казахстан, 2003 г.,  N 45, ст. 493):
      в Типовом договоре на оказание услуг аэропортов, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 4 исключить;
      2) (утратил силу - от 14 марта 2006 года N  155 ).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан